2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019г.                                                                                                 № 588-п
г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п,  следующие изменения:

1) пункт 8 после абзаца 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«0410200000 «Основное мероприятие «Сохранение и улучшение качества существующей сети автомобильных дорог местного значения»;

2) пункт 11 после абзаца 6 дополнить абзацами следующего содержания:
«0730000000 «Подпрограмма «Развитие системы дополнительного образования, отдыха и оздоровления детей в Невьянском городском округе»

0730100000 Основное мероприятие «Развитие системы дополнительного образования детей, создание условий для сохранения здоровья и развития детей»;

3)  пункт 12 после абзаца 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«0820100000 Основное мероприятие «Сохранение и развитие культуры»;
4) в пункте 22 слова «от 05.11.2015г. № 432» заменить словами «от 31.10.2018 № 485»;

5) дополнить   приложение  № 1 «Перечень     и   коды    целевых   статей  расходов местного бюджета» строками следующего содержания:

«

	191-1
	0720145Ф00
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	191-2

	07201S5Ф00
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	191-3
	072Е1L1690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

	191-4
	072Е145690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

	191-5
	072Е1S5690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

»;
6) пункт 39-1  приложения  № 1 «Перечень  и   коды  целевых   статей расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции:
«
	39-1
	032Е1S5Г00
	Строительство и реконструкция зданий муниципальных образовательных организаций

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского

городского  округа                                                                                  А.А. Берчук
PAGE